Протокол № 9
              Заседания правления ТСЖ «Интернациональная,35» от 12.10. 2012 г.

Присутствовали:  Замараева Н.В.                     Ильинова Т.П.

                                 Колотов   Л.Н                        Рассомахина И.И.

                                 Решетникова Е.И.

                   Повестка дня :

1. О  капитальном ремонте электрокабельных линий в подвале.                       . 2.О  грязной подаче ГВС с ЦТП-142 квартала.
           По первому  вопросу слушали председателя правления ТСЖ – Решетникову Е.И., она  доложила, что по  финансовому плану в 2012 году капитальный ремонт  электрокабельных  линий в подвале.
           Решили:   Провести данную работу в ноябре-декабре месяцах.

              Решение принято : единогласно.
           По второму вопросу Решетникова Е.И доложила, что жители дома жалуются на плохое качество горячей воды: вода с ЦТП подается коричневого  цвета.

           Решили:  Написать обращение в ООО УКС   и пригласить  представителя .

              Решение принято : единогласно.

                                 Председатель:_________________ Решетникова Е.И.

                           Секретарь_____________________Замараева Н.В.

                           Председатель:_________________ Решетникова Е.И.

                           Секретарь_____________________Замараева Н.В.